
Příloha č. 1

Účastník:

Obchodní firma nebo název:

Sídlo:

Jméno a příjmení kontaktní osoby:

IČO DIČ

fax

Kategorie podnikatele:

Dodavatel uvádí, že NENÍ malým a středním podnikatelem dle následujících podmínek:

Poddodavatelé: Dodavatel uvádí, že BUDE plnit část veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele.

Seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi, prostřednictvím kterých hodlá plnit část veřejné zakázky.

Datum:

Čestné prohlášení osoby oprávněné jednat za dodavatele

Podpisem tohoto Krycího listu:

a) čestně prohlašuji, že dodavatel splňuje základní způsobilosti v rozsahu dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

b) čestně prohlašuji, že výběrem nabídky, uzavřením smlouvy ani plněním veřejné zakázky nedojde k porušení právních předpisů a rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou 

Česká republika nebo Zadavatel vázáni a současně čestně prohlašuji, že současně žádný z poddodavatelů podílejících se na realizaci veřejné zakázky nebo osoba, jejichž prostřednictvím 

dodavatel prokazuje část kvalifikace a hodlá je využít při plnění veřejné zakázky, není subjektem, na který by dopadaly mezinárodní sankce dle právních předpisů a rozhodnutí, kterými jsou 

Česká republika nebo Zadavatel vázáni (čestné prohlášení se vztahuje k nabytí účinnosti zákona č. 240/2022 Sb., kterým se mění zákon č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve 

znění pozdějších předpisů, a další související zákony včetně zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek).

Vysvětlivky:

ČP dle písm. a) - konkrétní rozsah základní způsobilosti je uveden v příslušném bodu zadávací dokumentaci/výzvy k podání nabídek vztahujícímu se ke kvalifikaci

ČP dle písm. b) - čestné prohlášení se vztahuje k nabytí účinnosti zákona č. 240/2022 Sb., kterým se mění zákon č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších 

předpisů, a další související zákony včetně zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Bližší informace na jaké subjekty mají dané předpisy dopad jsou uvedené v bodu „Další 

podmínky a požadavky zadavatele“ zadávací dokumentace/výzvy k podání nabídek.

ÚČASTNÍK DOPLNÍ POUZE TAKTO OZNAČENÁ POLE

Ing. Radomír Richter                                                                                                                                                                         

ředitel oblasti severní Morava, závod 01, Metrostav DIZ s.r.o.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

jednající za společnost "DIZ a SYNER pro FNOL P4"      

V případě, že podává nabídku více dodavatelů, uvede se IČO a DIČ reprezentanta sdružení.

xxx

telefon na kontaktní osobu e-mail na kontaktní osobu

420 602 107 059

V případě, že podává nabídku více dodavatelů, uvede se spojení na reprezentanta sdružení.

radomir.richter@metrostavdiz.cz

"DIZ a SYNER pro FNOL P4"                                                                                                                                                                                                                                                

Metrostav DIZ s.r.o. „vedoucí společník“	

SYNER, s.r.o. „druhý společník“

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00  Praha 8

Ing. Radomír Richter, ředitel oblasti severní Morava, závod 01, Metrostav DIZ s.r.o., jednající na základě pověření

V případě, že podává nabídku více dodavatelů, uvedou se statutární zástupci reprezentanta sdružení.

25021915

b) jeho aktivita/ majetek nepřesahují korunový ekvivalent částky 43 mil. EUR anebo má obrat/příjmy nepřesahujíc korunový ekvivalent 50 mil EUR.

Krycí list nabídkové ceny
Veřejná zakázka:

NOVOSTAVBA BUDOVY P4

VZ-2024-000020

V případě, že podává nabídku více účastníků, uvedou se všichni členové (účastníci) sdružení a reprezentant sdružení.

V případě, že podává nabídku více dodavatelů, uvede se sídlo reprezentanta sdružení.

a) zaměstnává méně než 250 zaměstnanců, a

CZ25021915

* nehodící se škrtněte nebo vymažte

H.A.N.S. stavby, a.s., Holušická 2253/1, 148 00 Praha 4,                                    

IČ: 27124355     

  -provedení montáže stropní konstrukce z ocelových spřažených nosníků DELTA v kombinaci s dutinovými panely 

SPIROLL, tvořící stropní bezprůvlakový systém

* nehodící se škrtněte nebo vymažte

Identifikační údaje poddodavatele: Část zakázky, která bude pravděpodobně provedena poddodavatelsky třetími stranami:

PROFITUBE PROCZECH s.r.o., Michálkovická 2055/86, 710 00 Ostrava, 

IČ: 03543749
 -kompletní dodávka a realizace díla „ D.1.4.K – Potrubní pošta; D.2.12 – Přípojka potrubní pošty

256 808 600,57 Kč                                           

53 929 806,12 Kč                                             

310 738 406,69 Kč                                           

Celková nabídková cena v Kč bez DPH

DPH 

Celková nabídková cena včetně DPH

mailto:radomir.richter@metrostavdiz.cz
mailto:radomir.richter@metrostavdiz.cz

		2024-06-28T09:18:51+0200
	Ing. Radomír Richter




